
ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント11月（4C） 12歳以下男子シングルス 本戦

STATUS ID Name Team 1R 2R 3R SF F

武藤 壮汰

武藤 壮汰

41 45(3) 7-2

神谷 朋生

53 40

福井 大

42 41

柳澤 嘉杜

41 41

福井 大

53 41

福井 大

福井 大

35 42 7-1

栗山 歩

若林 澄真

W.O

若林 澄真

W.O

堀内 晴生

53 53

山崎 巧実

53 54(4)

堀内 晴生

42 40

堀内 晴生

山本 容央

41 41

佐藤 晴翔

佐藤 晴翔

42 40

新井 聖人

42 35 7-1

山本 容央

53 42

橋口 遂

41 40

山本 容央

53 54(4)

山本 容央

山本 容央

35 42 8-6

森上 壮馬

十一 康太郎

40 42

十一 康太郎

W.O

齋藤 昊汰

40 40

雨宮 莉久仁

42 41

齋藤 昊汰

42 40

齋藤 昊汰
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5~8

3131537

3704207

3131967

3131674

Q

Q

Q

Q

Q

5~8

5~8

WC

Q

3~4

3131385

3131165

3217554

3217441

3704137

3423514

3217243

3217344

3130998

3217798

3131711

3132257

3131573

3423103

3217284

3217448

3131686

3131394

3131549

3423297

武藤 壮汰

bye

西山 京

松井 柊

柳澤 嘉杜

河西 晃太郎

栗山 歩

bye

若林 澄真

黒澤 広海

和田 耀立

山崎 巧実

bye

堀内 晴生

佐藤 晴翔

桜田倶楽部

桜台テニスクラブ大杉 伊織

bye

bye

bye

齋藤 昊汰

狛江インドアジュニアATPチーム

京王赤城アカデミー

大島フラワーテニスガーデン

大島フラワーテニスガーデン

ACE Tennis Club

十一 康太郎

河野 央祐

菊池 出峰

雨宮 莉久仁

新井 聖人

梨本 トキア

森 蒼一郎

橋口 遂

bye

山本 容央

bye

福井 大

ゴールドテニススクール

有明ジュニアテニスアカデミー

ジュンレオテニスアカデミー

CSAT

京王赤城アカデミー

H.Y.S

あざみ野ローンテニスチーム

ICHIKATSU TENNIS ACADEMY

ACE　Tennis　Club

VIP Tennis Academy

南町田インターナショナルテニスカレッジ

ICHIKATSU TENNIS ACADEMY

Fテニス

Team Satellite さくら野火止

D-tennis

相模原インドアテニススク―ル

有明ジュニアテニスアカデミー

DA:神谷 朋生（桜田倶楽部）

LL:森上 壮馬（BEAT TENNIS CLUB）



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント11月（4C） 14歳以下男子シングルス 本戦

STATUS ID Name Team 1R 2R 3R SF F

寺内 大和

大島 聖

42 41

大島 聖

54(8) 41

神谷 真生

53 41

渡邉 遥斗

54(5) 54(3)

神谷 真生

24 53 7-2

神谷 真生

小山 拓真

42 35 7-4

小山 拓真

小山 拓真

41 42

齊藤 詢

41 54(4)

小山 拓真

40 42

田中 颯太

45(5) 54(8) 7-4

田中 颯太

W.O

成澤 清一郎

小山 拓真

41 01 ret

安部 灯真

安部 灯真

54(8) 41

福島 春馬

W.O

工藤 槙之介

53 53

貞松 蓮

41 42

工藤 槙之介

40 42

工藤 槙之介

工藤 槙之介

41 54(4)

伴野 葵

森元 桔平

W.O

森元 桔平

W.O

森元 桔平

04 41 8-6

篠塚 裕幹

42 53

篠塚 裕幹

W.O

鳥居 亮介
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Q
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5~8

3217076

3315390

3131111

3315343

Q

Q

Q

5~8

5~8

Q

Q

3~4

3130783

3131015

3131499

3217264

3216780

3130678

3130905

3130767

3131113

3217226

3217175

3217607

3217342

3217269

3217444

3132095

3132171

3605417

3131173

3131011

寺内 大和

bye

大島 聖

山本 初寛

杉本 煌樹

渡邉 遥斗

小山 拓真

bye

梅津 吏玖

齊藤 詢

福原 大河

松井 駿己

bye

成澤 清一郎

安部 灯真

龍Tennis

JITC伴野 葵

bye

bye

bye

鳥居 亮介

東京都TA

A&Aテニスアカデミー

有明ジュニアテニスアカデミー

Team YUKA

荏原SSC

森元 桔平

半谷 功志

鈴木 駿

篠塚 裕幹

藤田 櫂

福島 春馬

貞松 蓮

カルース シャンドン

bye

工藤 槙之介

bye

神谷 真生

湘南ローンテニスクラブ

Sanyu Tennis

ICHIKATSU TENNIS ACADEMY

神奈中テニススクール

湘南ローンテニスクラブ

明治大学付属明治中学校

自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ

神奈中テニススクール

志津テニスクラブ

有明ジュニアテニスアカデミー

吉田記念研修センター

桜田倶楽部

A&A西東京スポーツセンター

あざみ野ローンテニスチーム

ファーイーストJrTA

TY町田ジュニアテニス

ドルトン東京学園中等部

LL:酒井 琉羽（湘南ローンテニスクラブ）

LL:田中 颯太（神奈中テニススクール）

LL:松野 匠（アポロコーストテニスクラブ）



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント11月（4C） 16歳以下男子シングルス 本戦

STATUS ID Name Team 1R 2R 3R SF F

小川 遼太

酒井 貴利

W.O

酒井 貴利

40 42

宮田 啓慎

41 42

宮田 啓慎

42 45(6) 7-4

宮田 啓慎

40 41

久保田 陽翔

坂井 莉生

45(4) 53 7-5

迎 希生

坂井 莉生

41 42

坂井 莉生

W.O

坂井 莉生

42 42

石井 真之介

53 45(4) 7-5

石井 真之介

54(2) 41

榎本 景介

坂井 莉生

42 41

木村 翔真

町田 昊暉

W.O

町田 昊暉

41 04 7-3

荒地 一聡

54(3) 40

和久田 直人

W.O

荒地 一聡

54(5) 54(4)

荒地 一聡

鎌形 倖大

45(6) 53 7-4

亀川 貴成

田代 莞大

W.O

田代 莞大

42 42

鎌形 倖大

41 35 7-4

高橋 英佑

W.O

鎌形 倖大

24 40 7-1

鎌形 倖大
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5~8

3132149

3217346

3217069

3703977

Q

Q

Q

5~8

5~8

Q

3~4

3216977

3605233

3704203

3216848

3130351

3130509

3129585

3315181

3130186

3131195

3217221

3216980

3131117

3216614

3131085

3315069

3703928

3130405

3422783

3131261

小川 遼太

bye

新山 煌空

酒井 貴利

渡邉 諒仁

宮田 啓慎

迎 希生

bye

前林 駿也

坂井 莉生

佐藤 悠貴

石井 真之介

bye

榎本 景介

木村 翔真

ICHIKATSU TENNIS ACADEMY

TAI Zenpukuji Tennis Academy亀川 貴成

bye

bye

bye

鎌形 倖大

パームインターナショナルテニスアカデミー

Fun to Tennis

ISHII TENNIS ACADEMY

葉山テニスクラブ

はちおうじ庭球塾

豊田 温大

田代 莞大

高橋 英佑

岡野 大輔

佐藤 高虎

吉田 龍之介

田中 律

和久田 直人

bye

荒地 一聡

bye

小坂 泰士

東京都TA

相模原インドアテニススクール

アルドールテニスステージ

レニックステニススクール

A&Aテニスアカデミー

CHUO SPORTS ACADEMY TENNIS

A&Aテニスアカデミー

タウンテニス大泉学園

TEAM YONEZAWA横浜

ラックテニスガーデン

あいテニスクラブ

シードテニスクラブ

狛江インドアジュニアATPチーム

葉山テニスクラブ

ICHIKATSU TENNIS ACADEMY

志津テニスクラブ

ACE Tennis Club

LL:久保田 陽翔（神奈中テニススクール）

LL:町田 昊暉（ﾌﾐﾔｴｰｽ市川ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ）



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント11月（4C） 18歳以下男子シングルス 本戦

STATUS ID Name Team 1R 2R 3R SF F

山本 太輝

松野 凱

40 42

松野 凱

54(5) 41

松野 凱

40 42

宮崎 雄聖

42 41

志澤 朔弥

42 54(4)

志澤 朔弥

松野 凱

42 35 7-4

丸山 颯太

丸山 颯太

41 42

斎藤 旺汰

42 41

笹島 蒼生

53 40

矢﨑 優貴

54(5) 42

笹島 蒼生

04 41 7-3

笹島 蒼生

塚本 和篤

14 53 7-4

三部 礼朋

三谷 怜生

41 41

三谷 怜生

40 42

亀山 航汰

42 41

浅見 雄蔵

41 40

亀山 航汰

45(4) 41 9-7

亀山 航汰

塚本 和篤

42 54(5)

冨倉 環

冨倉 環

24 54(4) 7-5

内藤 大惺

14 53 7-3

塚本 和篤

54(7) 41

小島 和己

54(4) 24 7-5

塚本 和篤

42 41

塚本 和篤
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3421960

3131411

3216535

3217470

Q

Q

Q

5~8

5~8

Q

Q

Q

3~4

3129463

3217388

3315073

3129735

3216607

3215517

3215933

3703889

3216615

3703934

3216316

3129372

3216609

3216343

3703974

3314642

3217288

3216099

3315803

3215684

岡崎 大河

bye

永井 航太

松野 凱

宮崎 雄聖

宮本 隆史

丸山 颯太

bye

斎藤 旺汰

澁澤 七良八

福田 悠人

矢﨑 優貴

bye

笹島 蒼生

笠利 理人

KPI ACADEMY

荏原SSC冨倉 環

bye

bye

bye

塚本 和篤

武蔵野ドームテニススクール

法政大学第二中学校

アポロコーストテニスクラブ

CHUO SPORTS ACADEMY TENNIS

MSS橘テニスアカデミー

内藤 大惺

渡邉 南

小島 和己

入倉 嶺

三谷 怜生

河西 竣太郎

浅見 雄蔵

杉本 侑樹

bye

亀山 航汰

bye

志澤 朔弥

ACE Tennis Club

横須賀テニスクラブ

エストテニスクラブ

芝中学校

荏原SSC

パームインターナショナルテニスアカデミー

パームインターナショナルテニスアカデミー

浦和麗明高校

ICHIKATSU TENNIS ACADEMY

BEAT TENNIS CLUB

サリュートテニス専門学院

八千代松陰高校

神奈中テニススクール

レニックステニススクール

ACEテニスクラブ

ﾆｯｹｺﾙﾄﾝﾃﾆｽｶﾞｰﾃﾞﾝ

クリエイトTA

LL:山本 太輝（T's ASIA TENNIS ACADEMY）

LL:三部 礼朋（サレジオ学院）



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント11月（4C） 12歳以下女子シングルス 本戦

STATUS ID Name Team 1R 2R SF F

大谷 若菜

42 41

若名 望愛

53 04 7-4

若名 望愛

41 40

川畑 春佳

41 40

川畑 春佳

W.O

川畑 春佳

41 41

秋山 侑奏

53 41

川畑 春佳

41 54(6)

菊地 優奈

40 41

山本 彩愛

42 24 8-6

山本 彩愛

W.O

外立 咲蘭

42 41

若月 梨沙

W.O

外立 咲蘭

54(5) 40

外立 咲蘭

W.O
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3~4

3167556

3259484

3259431

3259396

3167501

3167270

2

3167441

3167522

3167467

3462336

3167438

3259526

3259455

3752348

3259502

3167181

大谷 若菜

冨加津 結里

若名 望愛

佐藤 陽夏乃

川畑 春佳

カルース スカーレット

菊地 優奈

寺本 佳夏

山本 彩愛

青木 春佳

横山 由莉

若月 梨沙

外立 咲蘭

内藤 唯

武蔵野ドームテニススクール

D-tennis

モリパークテニスガーデン

Fテニス

自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ

神奈川県ﾃﾆｽ協会

野中 ルナ

秋山 侑奏

レニックステニススクール

ISHII TENNIS ACADEMY

大島フラワーテニスガーデン

モリパークテニスガーデン

ファーイーストジュニア

横浜インターナショナルテニスカレッジ

湘南ローンテニススクール

有明ジュニアテニスアカデミー

京王赤城アカデミー

南町田インターナショナルテニスカレッジ



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント11月（4C） 14歳以下女子シングルス 本戦

STATUS ID Name Team 1R 2R 3R SF F

小野 杏莉

小野 杏莉

40 41

西中 杏

14 41 8-6

小野 杏莉

40 40

黄 詩音

40 41

尾﨑 真奈美

53 40

尾﨑 真奈美

小野 杏莉

41 41

安原 唯乃

安原 唯乃

42 41

藤田 愛美里

45 41 7-4

大庭 伊織

14 54(4) 8-6

黒田 紗代

42 24 14-12

大庭 伊織

40 54(4)

大庭 伊織

小野 杏莉

04 40 7-4

新井 柚

新井 柚

14 40 7-2

福井 結香

42 10RET

北野 美陽

42 53

佐藤 史奈

41 43

北野 美陽

41 41

北野 美陽

野田 悠月

40 42

田渕 千尋

田渕 千尋

41 42

吉村 美円

41 41

野田 悠月

40 24 7-4

鳥海 翼

41 42

野田 悠月

40 40

野田 悠月
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Q
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Q

31

32 2

25

28

29

30

5~8

3259498

3259343

3259397

3554132

Q

Q

5~8

5~8

Q

Q

3~4

3752296

3259545

3259391

3167335

3259377

3167327

3462106

3362718

3167028

3462286

3259412

3167101

3167451

3259453

3752349

3167175

3167418

3259214

3167274

3259295

小野 杏莉

bye

ラング 愛真

西中 杏

黄 詩音

久保田 葵陽

安原 唯乃

bye

青木 優佳

藤田 愛美里

黒田 紗代

市川 蘭

bye

大庭 伊織

新井 柚

Team YUKA

REC Waseda Club Tennis Academy田渕 千尋

bye

bye

bye

野田 悠月

ISHII  TENNIS  ACADEMY

YC&AC

神奈中テニススクール

JITC

神奈中テニススクール

吉村 美円

水越 陽彩

山田 莉瑠

鳥海 翼

川上 史織

福井 結香

佐藤 幹菜

佐藤 史奈

bye

北野 美陽

bye

尾﨑 真奈美

H.Y.S

大島フラワーテニスガーデン

サムライテニス

はちおうじ庭球塾

モリパークテニスガーデン

南町田インターナショナルテニスカレッジ

与野テニスクラブ

横浜インターナショナルテニスカレッジ

あざみ野ローンテニスチーム

神奈中テニススクール

MAT前橋テニスアカデミー

桜田倶楽部

ファーイーストJrTA

大磯テニスアカデミー

ISHII TENNIS ACADEMY

南町田インターナショナルテニスカレッジ

D-tennis.

LL:安田 歩乃佳（パームインターナショナルテニスアカデミー）



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント11月（4C） 16歳以下女子シングルス 本戦

STATUS ID Name Team 1R 2R 3R SF F

山口 葵生

長谷部 彩

42 42

長谷部 彩

40 42

安達 来紀

25 41 7-4

安達 来紀

41 40

安達 来紀

40 40

鴨川 栞音

新井 美結

14 40 7-4

新井 美結

新井 美結

41 41

富永 小瑚

W.O

新井 美結

54(5) 42

勝間 美玲芭

40 40

役川 遥香

41 41

役川 遥香

外立 凜桜

42 41

矢野 有裕莉

齋藤 亜里衣

W.O

齋藤 亜里衣

42 40

野崎 由羅

53 40

村上 玲奈

W.O

野崎 由羅

41 42

野崎 由羅

外立 凜桜

41 54(2)

菊地 海釉

菊地 海釉

41 42

長谷川 莉帆

40 41

外立 凜桜

42 40

大久保 希美

41 42

外立 凜桜

40 40

外立 凜桜

5~8

3~4

13

14

15

16

17

18

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

1

26

27

19

20

21

22

23

24

31

32 2

25

28

29

30

5~8

3259307

3259213

3752302

3167444

5~8

5~8

3~4

3259248

3166912

3259122

3167372

3167064

3259259

3461990

3166871

3167555

3167450

3167043

3167509

3259290

3259191

3259267

3259216

3752354

3167055

3259238

3166828

山口 葵生

bye

丹野 夢那

長谷部 彩

浅野 真帆

安達 来紀

新井 美結

bye

榎本 芽彩

富永 小瑚

藤原 彩愛

勝間 美玲芭

bye

役川 遥香

矢野 有裕莉

CHUO SPORTS ACADEMY TENNIS

町田ローンジュニアアカデミー菊地 海釉

bye

bye

bye

外立 凜桜

荏原SSC

ビックシンク

足柄ローンテニスクラブ

Ａ＆Ａテニスアカデミー

狛江インドアジュニアATPチーム

鳥海 渚

長谷川 莉帆

小菅 空

大久保 希美

齋藤 亜里衣

甲田 桃梛

村上 玲奈

青柳 麗奈

bye

野崎 由羅

bye

鴨川 栞音

モリパークテニスガーデン

三菱養和テニススクール

京王赤城アカデミー

桜台テニスクラブ

QREATIV JUNIOR TENNIS ACADEMY

湘南ローンテニスクラブ

Team Satellite さくら野火止

Ampersand Tennis Academy

PITA柳島スポーツ公園

ｴｽﾄﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

TEAM  ＹＴＰ　田無

MSS橘テニスアカデミー

武蔵野ドームテニススクール

YC&AC

橘テニスアカデミー

QREATIV JUNIOR TENNIS ACADEMY

エストテニスクラブ



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント11月（4C） 18歳以下女子シングルス 本戦

STATUS ID Name Team 1R 2R 3R SF F

坂田 芽優

近藤 さら

W.O

近藤 さら

54(3) 40

蝶野 友香

41 41

大川 なつき

40 40

蝶野 友香

54(4) 24 7-4

蝶野 友香

蝶野 友香

41 54(4)

川合 奈緒

川合 奈緒

40 42

前田 佳音

24 54(3) 7-3

川合 奈緒

W.O

大曲 未紘

W.O

大島 由

42 41

大島 由

蝶野 友香

53 53

天野 陽葵

若林 香凜

W.O

若林 香凜

42 42

島津 凛咲

40 42

島津 凛咲

41 42

島津 凛咲

42 41

清水 望叶

島津 凛咲

40 40

村松 美海

齊藤 心波

W.O

齊藤 心波

W.O

梅原 南

42 53

江原 京香

53 14 8-6

梅原 南

24 53 11-9

梅原 南

5~8

3~4

Q

13

14

15

16

17

18

9

10

11

12

Q

1

2

3

4

5

6

7

8

1

Q

26

27

19

20

21

22

23

24

31

32 2

25

28

29

30

5~8

3752249

3166815

3462010

Q

Q

Q

LL

5~8

5~8

Q

3~4

3166765

3166665

3166686

3461665

3166343

3258844

3166755

3258915

3259136

3166951

3362476

3166181

3461909

3362513

3166795

3362255

3166525

3167113

3166669

3166691

坂田 芽優

bye

小坂 優月

近藤 さら

大川 なつき

一二三 紡鈴

川合 奈緒

bye

小野 鈴佳

青木 莉央

大曲 未紘

LL

bye

大島 由

天野 陽葵

桜台ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

KPI ACADEMY村松 美海

bye

bye

bye

梅原 南

狛江インドアジュニアATPチーム

CHUO SPORTS ACADEMY TENNIS

ICHIKATSU　TENNIS　ACADEMY

Fテニス

TEAM YTP 田無

武藤 叶奈

齊藤 心波

江原 京香

遠藤 結花

若林 香凜

太尾 霞

戎谷 美咲

島津 凛咲

bye

清水 望叶

bye

蝶野 友香

狛江インドアジュニアATPチーム

あじさいMTCアカデミー

Sanyu Tennis

毎日庭球日

月見野ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

横須賀学院高等学校

狛江インドアジュニアATPチーム

ISHII  TENNIS  ACADEMY

TEAM YTP 田無

H.Y.S

A&Aテニスアカデミー

東宝調布テニスクラブ

SYSテニスクラブ

REC Waseda Club Tennis Academy

志津テニスクラブ

ビックK

LL:金山 依愛（エストテニスクラブ）

LL:前田 佳音（八王子実践中学校）



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント11月（4C） 12歳以下男子シングルス 予選

Seed ID Name Team 1R F

神谷 朋生

菊池 出峰

W.O

菊池 出峰

76(2)

   

福原 湊人

和田 耀立

62

和田 耀立

75

松井 柊

松井 柊

75

梅木 寿

   

山崎 巧実

山崎 巧実

75

小菅 太陽

永田 祐己

森 蒼一郎

W.O

森 蒼一郎

   

十一 康太郎

十一 康太郎

63

影山 大和

森上 壮馬

黒澤 広海

64

黒澤 広海

   

河野 央祐

河野 央祐

W.O

浅野 稜

A&Aテニスアカデミー

ACE　Tennis　Club

有明ジュニアテニスアカデミー

ノア・インドアステージ国分寺

VIP Tennis Academy

大島フラワーテニスガーデン

ビッグKテニス

南町田インターナショナルテニスカレッジ

桜台テニスクラブ

REC　Waseda　Club　Tennis　Academy

相模原インドアテニススク―ル

ゴールドテニススクール

松原テニスクラブ横浜

BEAT TENNIS CLUB

桜田倶楽部

高井戸ダイヤモンドテニススクール

CSAT

有明ジュニアテニスアカデミー

bye

浅野 稜

河野 央祐

bye

bye

森 蒼一郎

十一 康太郎

bye

bye

影山 大和

森上 壮馬

bye

本間 泰智

和田 耀立

松井 柊

bye

bye

梅木 寿

山崎 巧実

bye

bye

小菅 太陽

永田 祐己

bye

bye

黒澤 広海

神谷 朋生

bye

永井 拓渡

菊池 出峰

福原 湊人

bye

3131869

3131795

3131711

3217448

3217798

3217572

3217396

3132268

3131967

3217554

3131674

3132110

3131846

3704207

3131741

3132026

3132257

3131742

21

22

23

24

31

32

25

13

14

15

16

17

18

26

27

28

29

30

19

20

1

2

3

4

5

6

12

8

9

10

11

7

本戦繰り上がり



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント11月（4C） 14歳以下男子シングルス 予選

Seed ID Name Team 1R F

福島 春馬

福島 春馬

62

永井 伶

75

   

森元 桔平

森元 桔平

64

市村 智陽

76(4)

清水 貴一郎

藤田 櫂

64

藤田 櫂

61

   

齊藤 詢

齊藤 詢

64

田中 颯太

W.O

杉本 煌樹

杉本 煌樹

63

酒井 琉羽

64

   

小川 翔太郎

鈴木 駿

64

鈴木 駿

W.O

福原 大河

福原 大河

62

山田 慶汰

   

松野 匠

大島 聖

64

大島 聖

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

3217444

3131990

3217437

3217226

3131429

3131387

3704148

3704162

3217269

3315390

3217219

3217345

3217264

3217183

3315440

3217587

3217234

3217341

3217607

3423042

3131111

3131015

福島 春馬

bye

永井 伶

滝口 皓太

森元 桔平

bye

市村 智陽

門田 昊空

清水 貴一郎

bye

安江 眞礼

藤田 櫂

鈴木 駿

松下 竣亮

福原 大河

bye

齊藤 詢

bye

穂坂 幹介

田中 颯太

杉本 煌樹

bye

bye

山田 慶汰

松野 匠

bye

bye

大島 聖

酒井 琉羽

大山 悠之介

小川 翔太郎

bye

湘南ローンテニスクラブ

大島フラワーテニスガーデン

湘南ローンテニスクラブ

神奈中テニススクール

上尾テニスクラブ

有明ジュニアテニスアカデミー

レニックステニススクール

アポロコーストテニスクラブ

A&Aテニスアカデミー

ファーイーストJrTA

ITM  ACADEMY

リビエラ逗子マリーナテニススクール

湘南ローンテニスクラブ

神奈中テニススクール

Team YUKA

Team310V

南町田インターナショナルテニスカレッジ

ACE Tennis Club

ISHII TENNIS ACADEMY

あざみ野ローンテニスチーム

志津テニスクラブ

Val



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント11月（4C） 16歳以下男子シングルス 予選

Seed ID Name Team 1R 2R F

柳沼 龍之介

豊田 温大
W.O

豊田 温大
63

豊田 温大
61

小泉 諒

久保田 陽翔
63

久保田 陽翔

石井 真之介

石井 真之介
60

淋 颯太
62

石井 真之介
61

倉田 紘伸

倉田 紘伸
W.O

松下 結亮

若林 玲志

榎本 葉佑
W.O

榎本 葉佑
75

岡野 大輔
62

蒲池 浩生

岡野 大輔
63

岡野 大輔

今村 莉久

千足 昇大
W.O

千足 昇大

前林 駿也
63

前林 駿也

前林 駿也
W.O

長門 瑛

酒井 貴利

酒井 貴利
61

星野 瑛斗

酒井 貴利
62

笠貫 由翔

山下 哲冬
63

山下 哲冬

髙野 礼信

髙野 礼信
61

二村 夏向

新山 煌空
76(5)

深浦 雄太

新山 煌空
64

新山 煌空

吉田 龍之介

吉田 龍之介
60

森上 賢信

吉田 龍之介
75

町田 昊暉

町田 昊暉
62

雨宮 唯仁

花岡 玲欧

花岡 玲欧
61

川村 琉生

佐藤 悠貴
64

今野 寛隆

佐藤 悠貴
60

佐藤 悠貴

石井真テニスアカデミー

ラックテニスガーデン

京王赤城アカデミー

Fテニス

あざみ野テニスガーデン

BEAT TENNIS CLUB

ﾌﾐﾔｴｰｽ市川ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

志津TC

ISHII TENNIS ACADEMY

神奈中テニススクール

有明ジュニアテニスアカデミー

荏原SSC

横須賀ダイヤランド

葉山テニスクラブ

ICHIKATSU TENNIS ACADEMY

Fun to Tennis

ICHIKATSU TENNIS ACADEMY

ノア・インドアステージ国分寺

タウンテニス大泉学園

神奈中テニススクール

あいテニスクラブ

有明ジュニアテニスアカデミー

BEAT TENNIS CLUB

桜台テニスクラブ

上尾テニスクラブ

ICHIKATSU TENNIS ACADEMY

荏原SSC

京王赤城アカデミー

タウンテニス大泉学園

A&Aテニスアカデミー

ISHII TENNIS ACADEMY

アールテニススクール

東京都TA

明治大学付属明治中学校

KPI ACADEMY

bye

長門 瑛

酒井 貴利

前林 駿也

bye

榎本 葉佑

松隈 柊風

蒲池 浩生

bye

bye

岡野 大輔

今村 莉久

bye

bye

久保田 陽翔

石井 真之介

bye

淋 颯太

bye

bye

星野 瑛斗

笠貫 由翔

bye

bye

山下 哲冬

髙野 礼信

bye

bye

二村 夏向

深浦 雄太

bye

bye

今野 寛隆

新山 煌空

吉田 龍之介

bye

bye

森上 賢信

町田 昊暉

bye

佐藤 悠貴

bye

雨宮 唯仁

花岡 玲欧

bye

bye

川村 琉生

bye

bye

武井 陽汰

倉田 紘伸

bye

bye

松下 結亮

若林 玲志

bye

bye

千足 昇大

柳沼 龍之介

bye

豊田 温大

菅野 仁都

小泉 諒

bye

3423958

3605233

3132237

3216782

3217217

3217626

3130682

3217691

3131085

3217394

3315829

3131809

3217399

3315368

3704203

3217429

3217069

3130271

3422828

3132149

3217665

3130907

3131119

3131117

3704009

3216836

3703977

3131159

3423043

3130891

3132287

3216657

3131195

3131890

3217452

48

49

50

51

61

62

63

64

55

56

57

58

59

60

21

22

23

24

52

53

54

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

25

13

14

15

16

17

18

26

27

28

29

30

19

20

1

2

3

4

5

6

12

8

9

10

11

7



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント11月（4C） 18歳以下男子シングルス 予選

Seed ID Name Team 1R 2R F

田中 敬悟

佐藤 志優
W.O

佐藤 志優
62

福田 悠人
62

石黒 凱
60

福田 悠人
64

福田 悠人

斎藤 旺汰

斎藤 旺汰
62

飯島 英冬
64

斎藤 旺汰
61

園部 蓮
61

園部 蓮
W.O

浅井 達喜

林 勇人

林 勇人
62

土屋 奏和
62

渡邉 南
61

高橋 斗麻
60

渡邉 南
62

渡邉 南

松本 優輝

三谷 怜生
63

三谷 怜生
63

三谷 怜生
62

森本 凱斗
64

森本 凱斗
64

福島 慧

松原 佳亮

河西 竣太郎
63

河西 竣太郎
W.O

河西 竣太郎
64

山本 誠真知
75

山本 誠真知
64

甲田 将

横山 由樹

永井 航太
60

永井 航太
W.O

永井 航太
61

三部 礼朋
76(2)

三部 礼朋
W.O

真壁 駿輔

中野 煌琉

杉本 侑樹
61

杉本 侑樹
75

杉本 侑樹
62

山本 太輝
76(2)

山本 太輝
W.O

市川 佑

小島 和己

小島 和己
60

原田 翔悠
W.O

小島 和己
60

佐藤 瑠星
76(5)

松田 泰智
63

松田 泰智

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

61

62

63

64

55

56

57

58

59

60

3129747

3216545

3423023

3131764

3704099

3216535

3421960

3216660

3130454

3216969

3215732

3217504

3217501

3216343

3130996

3217054

3217057

3704032

3217010

3217107

3131506

3216316

3131379

3423059

3216797

3215934

3217288

3422886

3216090

3131332

3217388

3216733

3217115

3130910

3315562

3129372

3314733

3423355

3130080

3131493

3703974

3507593

3131927

3130190

3217204

3131458

3216788

3131093

田中 敬悟

bye

佐藤 志優

伊藤 弘泰

石黒 凱

金山 大晟

bye

福田 悠人

斎藤 旺汰

bye

飯島 英冬

砂金 幹大

bye

渡邉 南

松本 優輝

bye

園部 蓮

北西 陽輝

bye

浅井 達喜

林 勇人

bye

石原 望

山本 太輝

三谷 怜生

橋本 道真

森本 凱斗

草木 紫温

佐藤 瑠星

永井 航太

荒井 脩煕

三部 礼朋

飯沼 祐成

bye

横山 由樹

bye

bye

福島 慧

松原 佳亮

bye

小松崎 蓮

河西 竣太郎

山本 誠真知

小嶋 克都

bye

真壁 駿輔

松田 泰智

bye

市川 佑

小島 和己

bye

原田 翔悠

黒澤 優太

清水 翔瑛

中野 煌琉

bye

金子 峻汰

杉本 侑樹

bye

甲田 将

土屋 奏和

春日井 馨太

高橋 斗麻

曽原 連翔

ISHII TENNIS ACADEMY

荏原SSC

ｻﾚｼﾞｵ学院高校

成城テニスアカデミー

横須賀テニスクラブ

東海大学付属相模高校

レニックステニススクール

東京都TA

レニックステニススクール

神奈中テニススクール

ALWAYS TENNIS SCHOOL

京王赤城アカデミー

マキシマムスポーツマインド

ACEテニスクラブ

TAI Zenpukuji TA

横須賀学院高校

大熊テニスクラブ

日本大学第三中学校

エストテニスクラブ

Team Wood

東海大学付属相模高校

BEAT TENNIS CLUB

浦和麗明高校

レニックステニススクール

狛江インドアジュニアATPチーム

K-powers Tennis Academy 北新横浜

GODAIテニスカレッジ・港北

Team YUKA

成城ジュニアテニスアカデミー

MSS橘テニスアカデミー

国立グリーンヒルユニバーサルテニススクール

法政大学第二中学校

Sanyu Tennis

サレジオ学院

京王赤城アカデミー

明治大学付属明治中学校

パームインターナショナルテニスアカデミー

厚木高校

クリエイトTA

Team Satellite さくら野火止

T's ASIA TENNIS ACADEMY

上野山テニススクール

モリパークテニスガーデン

ＳＹＳテニスクラブ・アカデミー松戸

フミヤエース市川テニスアカデミー

芝中学校

Team310V

ｱｸﾛｽﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント11月（4C） 14歳以下女子シングルス 予選

Seed ID Name Team F

佐藤 史奈

   

久保田 葵陽

   

青木 優佳

   

黒田 紗代

鳥海 翼

   

水越 陽彩

   

福井 結香

   

黄 詩音

62

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

3167418

3259377

3259498

3259397

3167451

3259412

3752349

3259487

3167335

佐藤 史奈

bye

久保田 葵陽

bye

青木 優佳

bye

黒田 紗代

bye

鳥海 翼

bye

水越 陽彩

bye

福井 結香

bye

安田 歩乃佳

黄 詩音

パームインターナショナルテニスアカデミー

D-tennis.

神奈中テニススクール

横浜インターナショナルテニスカレッジ

JITC

神奈中テニススクール

モリパークテニスガーデン

大島フラワーテニスガーデン

ISHII TENNIS ACADEMY

対戦相手がbyeの選手は本戦よりお越しください



ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント11月（4C） 18歳以下女子シングルス 予選

Seed ID Name Team F

一二三 紡鈴

   

大曲 未紘

   

太尾 霞

W.O

   

近藤 さら

61

小野 鈴佳

W.O

   

齊藤 心波

61

   

江原 京香

W.O

   

Not played

江原 京香

福田 莉緒

大木 瑠那

毎日庭球日

BEAT TENNIS CLUB

荏原SSC

小野 鈴佳

齊藤 心波

前田 佳音

ICHIKATSU　TENNIS　ACADEMY

エストテニスクラブ

A&Aテニスアカデミー

ISHII  TENNIS  ACADEMY

あじさいMTCアカデミー

八王子実践中学校

一二三 紡鈴

bye

大曲 未紘

bye

太尾 霞

葛原 唯

近藤 さら

金山 依愛

當麻 史織

ISHII TENNIS ACADEMY

TEAM YTP 田無

H.Y.S

REC Waseda Club Tennis Academy

レニックス

大須賀 咲空16 3752228

3166343

3462010

3166795

3259197

3166686

3752314

3166944

3752249

3362476

3167112

3166181

3259039

3259135

1

2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

7

対戦相手がbyeの選手は本戦よりお越しください


